
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 
 

OGGETTO: Avviso per il conferimento di n. 2 contratti di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 2222 del Codice 
Civile per l’attivazione dello sportello di Counseling per le studentesse e gli studenti dell’UPO presso il 
Dipartimento di Medicina Traslazionale - Responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno:  
Nomina Commissione 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTA la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
 
RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale;  
 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 
Piemonte Orientale; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Rettore, Rep. n.2110 del 22/12/2022, di emanazione del “Regolamento per la 
disciplina del conferimento del contatto degli incarichi di insegnamento e delle attività di supporto alla 
didattica” ed in particolare l’art. 8 inerente le commissioni giudicatrici; 
 
VISTI i Decreti del Direttore di Dipartimento Rep. n. 858/2024 del 14/10/2024 e Rep. n. 147/2024 del 
15/10/2024, relativo all’avviso e integrazione per il conferimento di n. 2 contratti di prestazione d’opera ai 
sensi dell’art. 2222 Codice Civile per l’attivazione dello sportello di counseling per le studentesse e gli studenti 
dell’UPO - responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale; 
 
CONSIDERATO che alla scadenza del bando in oggetto sono pervenute n. 33  candidature; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

di nominare la commissione per il conferimento di n.2 contratti di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 
2222 Codice Civile per l’attivazione dello sportello di counseling per le studentesse e gli studenti dell’UPO 
- responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale; che risulta 
essere così costituita: 

 

• Prof.ssa Patrizia Zeppegno (con funzione di presidente); 

• Prof.ssa Carla Gramaglia; 

• Dott.ssa Debora Marangon (con funzione di segretario); 
 

La partecipazione alla suddetta commissione è a titolo gratuito. 
 

Il Direttore di Dipartimento 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 


		2024-10-30T16:00:28+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




